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Kingston FURY DDR5 64GB (2x32GB)
6000MHz CL36 Beast Black RGB EXPO

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Pokrycie otowiem

Rodzaj pamieci

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowej

Standard JEDEC

Czas aktywnosci wiersza

Czas cyklu wiersza

Odswiezany czas cyklu wiersza
Programowalne napiecia zasilania (VPP)
Predkos$¢ zegara pamieci

profil SPD

Szybkos¢ przesytania danych pamieci
Korekcja ECC

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
On-Die ECC

AMD Extended Profiles for Overclocking (EXPO)

Ostrzezenia

Wersja AMD Extended Profiles for Overclocking
(EXPO)

Waga produktu
Pamie¢ RAM
Kolor podswietlenia

Podswietlenie

976,72 zt

794,08 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
PAMKINDR50070
KF560C36BBEAK2-64
740617331882
Kingston

Ztoto

288-pin DIMM

1.35V

Unregistered (unbuffered)
Tak

32 ns

48 ns

295 ns

1,8V

3000 MHz

Tak

6000 MT/s

Nie

2x32GB

Tak

Tak

Produkt moze zawiera¢ materiaty
szkodliwe dla srodowiska, nalezy go
utylizowad¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Chroni¢ przed wilgocia.,Nie
demontowac samodzielnie.

1.0

86,44 9
64 GB
Czerwony/zielony/niebieski

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Typ pamieci RAM

Opdznienie CAS

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu
Przeznaczenie

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres temperatur (przechowywanie)
Rodzaj chtodzenia

Ustawienie trybu

DDR5

36

133,3 mm
7,11 mm
42,2 mm
PC

14 mm
121,9 mm
133,114
171,4 mm
0-85°C
-55 - 100 °C
Radiator

4096M x 64
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